3 
San lấp, chuẩn bị mặt 
bằng 

4 
Xây dựng chuồng trại, 
công trình phụ 

5 
Xây dựng các hạng 
mục môi trường 

C 
Đi vào hoạt động 
chăn nuôi 

b. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án là 6.500.000.000 đồng (sáu tỷ năm trăm triệu đồng). Trong 
đó kinh phí sử dụng cho các công trình bảo vệ môi trường khoảng  2.500.000.000 (hai 
tỷ năm trăm triệu đồng): 

+ Hệ thống thoát nước thải, hồ chứa nước thải, hầm biogas, trạm xử lý nước thải: 
2.100.000.000 đồng 

+ Hệ thống thoát nước mưa: 200.000.000 đồng 

+ Khu vực chứa chất thải: 100.000.000 đồng 

+ An toàn lao động: 100.000.000 đồng 

c. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án